HERALDO, Jean François. — Tome IV. (Col. 286.) Ce Père n'est pas espagnol ; Cagli est en Italie, province de Pesaro.

HERBESTUS, Benoft. — Tome IV.

(Col. 289.) 7. M. Tullii Ciceronis Epistolarvm Libri III. In quibus, iiii Generum... methodica, atque... Præceptorum Vsus indicatur. Adiuncta est et Orativncula, pro... collecta, et elaborata : cum Indice. Cracoviæ, Apud Matthæum Siebeneycher : Anno Salutis 1561, 8°, ff. 172 ; — dédicace « doctoribus et magistris collegii Maioris, Cracoviæ, ex collegio Minore, mense Maio 1561. » — A la fin de l'*Orativncula*, datée du 3 Cal. Maii : « Cracoviæ, apud Matthæum Siebeneycher, anno à Christo incarnato, M.D.LXI. »

(Col. 290.) 9. Aliquot epistolæ... Cracoviæ, 1569, 8°.

10. Arithmetica... Planiozem... Videbis, Ad arithmetiam suam

Barbaricas quicumque scholis egerit artes
Ille probat numeros, Linea culta, tuos.

Cracoviæ, 1561...

Benedicti Herbesti Neapolitani Arithmetica Linearis. In Qua Et Vsvm Eivs Artis Planiozem, Et Sermonem Latinvm Cvltiozem Videbis... M.D.LXI, ff. 32 ; — dédicace « Juventuti, quæ in schola Ioannis Perembii, archiepiscopi Gnesnensis, se præceptore instituitur, Squernovicis, secunda die Bacchi 1560. »

Y a-t-il deux éditions de 1561 ?

(Titre de 1561)... Videbis. Accessit... Proso-diæ, in... ; cum vsu Præceptorum. S. l., M.D. L.XIII, 8°, ff. 38. — Cracoviæ, Apud Matthæum Siebeneycher, Anno Domini 1569, 8°, ff. 33, sld.

(Col. 291.) 12. Benedicti Herbesti Neapolitani Aeqvvs Ivdex. Personæ Dialogi. Hospes, et Studiosus. Aequi iudicis officia hic describuntur... Cracoviæ, in Officina Scharffenbergiana : Anno Domini M.D.LXII. Mense Maio, 8°, ff. 8.

14. Synodica... Canonici Ecclesiastæ E. C. Posnaniensis, Oratio. Habita est in Synodo Diœcesana, per Reuerendissimum in Christo Patrem, D. Adamvm Konarski, ..., conuocati ad VII. Calendas Novemb. Anno Domini 1564. Nissæ Silesiorum, Excudebat Ioannes Cruciger, 8°, ff. 23.

(Col. 293.) 24. C'est, je pense, contre cet ouvrage que fut publié :

Refutatio Erroris Herbesti de Consecratione Sacramenti Evcharistici, solis Papisticis Sacerdotibus commendata. Et quod ipsum Papisticum Sacerdotium sit Chimera et res planè ficticia : firma probatio. L. V. Vpsal. Præfixa est Vna cvm præfatione Historia Liturgica, seu, Tractatus de Imposturis Iesuitarum, structis synceræ in Suetia Religioni per actiones Liturgicas : et earundem manifestatio atque perspicua Refutatio. Authore A. A. A. Hambvrgi In Officina Henrici Binderi, 1588, 8°, ff. 188 et 84. — La dédicace est signée par Abraham André Angermann.

(Col. 294.) 37. Une lettre, du 13 octobre 1583, à Albert Bolognati, Nonce en Pologne ; — dans Theiner : *Annales ecclesiastici*, t. III, p. 432-3. — Une, du 4 février 1584, au même ; — p. 577-8.

HERDEGEN, Conrad, né à Amberg, le 23 août 1670, admis le 28 septembre 1687, enseigna la grammaire, les humanités, la rhétorique, la philosophie, la théologie, fut missionnaire 12 ans, recteur de collège et mourut à Straubing, le 30 juin 1726.

1. * Nemo. Fastnachtsposse. Amberg, 1697.

HERDT, Alexandre. — Tome IV.

(Col. 296.) 3. Discordia concors Sive Controversia inter Sanctos Stephanum et Cyprianum De baptismo hæreticorum, salva utrinque Fide et communionem Agitata Dissertatio theologica Quam Una cum positionibus De Sacramentis in genere, Baptismo, Confirmatione, et Eucharistia in specie Præsede R. P. Alexandro Herdt, Soc. Jesu, Ss. Theol. Doctore et Professore Publico et Ordinario, Sacræ Facultatis Theologicæ Assessore, Pro prima laurea theologica Publice defendenda suscepit Casparus Hornung, Seeligenstadianus... Moguntia in Auditorio Theolog. PP. Societ. Jesu. Die 18. Julii MDCCLV. horis manè consuetis. Moguntia, Ex Typ. Aul. Acad. priv. apud Hæred. Häffner, per Eliam Petrum Bayer, 4°, pp. 34, sld. et les thèses.

4. Dissertatio theologica De Vi et efficacia Juramenti Contractibus invalidis adjecti. Quam Una cum selectis ex tractatu de jure et justitia thesibus, Præsede... Publice propugnandam suscepit Franciscus Josephus Gaisser, Salisburgensis. AA. LL. et philosophiæ magister, Ss. theologiæ in annum tertium auditor, Moguntia in auditorio theol. PP. Soc. Jesu Die xxvii. Maji MDCCLXII. horis ante meridiem consuetis. Ex Typograph. Elect. Aulic. Academ. privil. apud hæredes Häff-

ner, per Joann. Benjam. Waylandt, p. t. Factorum, 4°, pp. 36, sl.

HERELE, Jean. — Voir l'Appendix du t. IV, p. v.

HERINGS DORF, Jean. — Tome IV.

(Col. 298.) 1. * Psalterium cantionum catholicarum A RR. PP. Societ. Jesu Inflammandis pio ardore fidelium Christianorum animis, et Imprimis quotidianæ devotioni teneræ ingenuæque Juventutis accendendæ, nutriendæ, amplificandæ concinnatum, nec non Diversis Cantionibus, Septem Psalmis Pœnitentialibus, et variis Litanis hinc et inde suo loco auctum, et in meliorem ordinem redactum. Editio septima et novissima prioribus accuratior. Cui insuper in fine accessit nunc primùm Novum et notabile Auctarium Sirenum selectarum hactenus desideratarum. Coloniae, In officina Friessemiana Ioannis Everhardi Fromart, 1710, 24°, pp. 324.

Psalterium... Accendendæ concinnatum Nec non... auctum. Editio decima quarta correctior. Coloniae, Typis Thomæ Odendall, 1780, 24°, pp. 324. — ... auctum. Ibid.. Typis Lumscher, 1813, 24°, pp. 313.